
Dubeninki: Wymiana pokrycia dachowego na budynku Gminnego Centrum Kultury w 
Dubeninkach 
Numer ogłoszenia: 61346 - 2011; data zamieszczenia: 01.04.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 32934 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminne Centrum Kultury, ul. Mereckiego 6, 19-504 Dubeninki, 
woj. warmińsko-mazurskie, tel. 87 6158302, faks 87 6158582. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorzadowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Gminnego Centrum Kultury w Dubeninkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: zmianę 
istniejącego pokrycia dachu z eternitu na blacho dachówkę powlekaną w arkuszach, moduł 
fali 21,0 x 30,0 cm, powierzchnia dachu 424,2m2; wykonanie lub zleci utylizację materiałów 
zawierających azbest z rozbiórki, demontaż istniejącego pokrycia połaci dachowej z płyt 
eternitowych, które należy przeznaczyć do utylizacji, demontaż istniejącej instalacji 
odgromowej a po wykonaniu pokrycia zamontować instalację odgromową; przemurowanie 
kominów, demontaż ołacenia połaci dachowej z jednoczesnym ołaceniem dachu pod blacho 
dachówkę, odstęp łat do 24 cm; zabezpieczenie folią w przypadku opadów atmosferycznych, 
montaż blacho dachówki wraz z obróbkami przy kominach, pasów wiatrowych, gąsiorów z 
blachy tłoczonej, montaż rynien spustowych oraz rynien dachowych, badanie rezystancji 
instalacji odgromowej,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi 
PROW na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FAST BAU Krystian Siłkowski, Mażucie 10 / 1, 19-500 Gołdap, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59914,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 54319,95 
 Oferta z najniższą ceną: 54319,55 / Oferta z najwyższą ceną: 84048,00 
 Waluta: PLN. 

 


